Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de Sãc> Paulo

PORTARIA N.° 052/2018
Atribui gratificação pró-labore a servidor e dá outras
providências.
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de
Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1.0  - Atribuir ao servidor Eric Gustavo de Souza, portador da CTPS

n.° 38502/320.a-SP, do emprego em comissão de Ajudante de Serviços Diversos, 30%
(trinta por cento) a título de gratificação pró-labore, sobre sua referência da tabela de
vencimentos dos servidores públicos municipais, pela execução de serviços especiais,
nos termos do artigo 39.°, da Lei Complementar n.° 115, de 25/04/2008.

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria
correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2018.

Santa Cruz das Palmeiras, 20 de fevereiro de 2018.

THIAGO 	LIVEIRA
icipal PrefeAii

Registrada e publicada no quadro de ø fiais da Prefeitura Municipal na data supra e no
Jornal "A Folha de 	 eiras" em 03/03/2017.
Jorge Alberto Galimbe 	 Gabinete

PRAÇA CONEESSAMONTERO CE BAFROS, TJ7 -aeNTRO- PAEXFAX (19) 3672-Me - 1X600O3 - SANTA CRUZ CAS PALIVEIRPS - SP
Ct\PJ 46371 £640001-22 - NSCR ES I .611076.142-112

	00000001